
DIÁRSO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS
MARTÍRIOS

EXECUTIVO ' Ano 1 - Edição N° 56 de 31 de Agosto de 2021
nSECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - AVISO

DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO: 15/2021 |
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIO&MA
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE UCITAÇÂO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021.
Processo Administrativo n°. 1011.00d/2021-SEMED. OBJETO:

Registro de preço para futura e eventual Contratação de empresa
para o fornecimento de alimentação escolar, destinado a rede
municipal de ensino de Vila Nova dos Martírios - MA. Conforme
especificações constantes no Termo de Referência que integra o
Edital como anexo I. A realização da sessão será dia 15 de
setembro de 2021 - às 08h20min (oito horas e vinte minutos) no
endereço www.licitaneLcom.br. O Edital completo está disponível
para consulta e retirada nos endereços eletrônicos:
www.licitanet.com.br ' e
https://vilanovadosmartinos.ma.gov.br/publicacoes.php. Maiores
informações poderão ser obtidas e-maii: edilais-vnm2021
@Qmail.com. ou pelo telefone (99) 3539-1502. Vila Nova Martírios -
MA.. 31 de agosto de 2021. Jorge Vieira dos Santos Filho - Prefeito
Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE

LICITAÇÃO-PREGÂÒ ELETRÔNICO: 16/2021 '
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOSMA
AVISODE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 016/2021.
Processo Administrativo n**. 1012.024/2021-SEMUS. OBJETO:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
para aquisição de cadeira e equipamentos odontológicos destinadas
as Unidades Básicas de Saúde de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde. Conforme especificações constantes no Termo de
Referência que integra o Edital como anexo I. A realização da
sessão será dia 15 de setembro de 2021 - às 10h20min (dez horas
e vinte minutos) no endereço www.licitanet.com.br. O Editai
compieto está disponível para consulta e retirada nos endereços
eletrônicos: www.licitanet.com.br e
https://vlianovadosmartirios.ma.gov.br/publicacoes.php. Maiores
informações poderâo ser obtidas e-mail: editais.vnm2021

V (SamaiLcom. ou pelo telefone (99) 3539-1502. Vila Nova Martírios -
k MA., 31 de agosto de 2021. Jorge Vieira dos Santos Filho- Prefeito

Municipal.

Páglna(s)3de3


